
Olomouc 21.11.2022

Děkan Přírodovědecké fakulty vypisuje výběrové řízení na obsazení místa

Projektový referent / Projektová referentka

Pracoviště: Oddělení projektové podpory
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: 17. listopadu 12, Olomouc
Termín nástupu: 01.01.2023 

Popis pracoviště

Oddělení projektové podpory (OPP) zajišťuje administraci při podání a realizaci vědeckých i
nevědeckých projektů na PřF UP (fondy, EU, jednotlivá ministerstva ČR, GA ČR, TA ČR), předává
podklady pro projekty mezi RUP UP/PS UP a řešiteli projektů. OPP vede agendu PřF UP pro
celouniverzitní projekty. Dále má na starosti kompletní agendu projektů IGA na fakultě a spolupracuje
při organizaci oponentních řízení dalších vědeckých projektů, zejména MŠMT. V neposlední řadě je
OPP klíčovým uživatelem pro vkládání smluv do Centrální evidence smluv.

Pracovní náplň

Vyhledávání nových projektových příležitostí a vhodných žadatelů o projekt
Pre-award podpora při psaní projektových žádostí, individuální konzultace s žadateli
Administrativní podpora v průběhu celého projektového cyklu
Pořádání informačních seminářů týkajících se aktuálních projektových výzev
Zajištění projektové podpory při komunikaci se statutárními orgány univerzity

Kvalifikační požadavky

VŠ vzdělání
Znalost univerzitního prostředí výhodou
Dobré komunikační a organizační schopnosti, pečlivost, flexibilita
Prezentační dovednosti
Samostatnost a proaktivní přístup
Zkušenost s administrací grantových projektů výhodou
Uživatelská znalost MS Office
Znalost anglického jazyka slovem i písmem
ŘP sk. B

Co nabízíme

Stabilní zázemí univerzity
Moderní pracovní prostředí
30 dnů dovolené
Příspěvek na stravování a další benefity
Možnost stravování v blízké menze, přímo v budově jsou k dispozici dva bufety
Pracoviště v dosahu MHD, možnost parkování

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
17. listopadu 1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060
www.prf.upol.cz



Motivační dopis

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 07.12.2022. 

Kontaktní osoba

Petrželová Dagmar, Mgr., dagmar.petrzelova@upol.cz, +420585634003

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
17. listopadu 1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060
www.prf.upol.cz


	Projektový referent / Projektová referentka

